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LUMISTAR \"HALV-MANE-TYPER\"
Skueglas lampe i aluminium

P-L3544.001.00
Type 80 for skueglas DIN 28120 DN 50

¢ Forsyningsspaending: 24V AC/DC, 12V/230V pa

forespargsel
« Nominal dia: DN 50 til DN 200
« Standard produkt med og uden push-button

« Effekt afhaengig af sterrelse: 20W, 50W eller 100W
« Stev og vandstrale teet iht. IP 65 og EN 60 529 / DIN VDE

0470 part 1

PRODUKTBESKRIVELSE
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Lumistar typer "Halv-mane" lamper anvendes typisk i tankanlaeg til belysning af indre af trykbeholdere, tanke, bunkere, siloer, til omrerer og andre normalt
tillukkede tanke eller siloer i ikke eksplosionsfarlige omrader. Lumistar typer "Halv-mane" lamper er iszer velegnet til anvendelse i forbindelse med

overvagning af fedevareprocesser.

Lumistar typer "Halv-mane" lamper monteres typisk i cirkuleere glasfittings i en kombination af skueglas og let glas. Er specielt egnet til cirkuleere glasfittings

DIN 28120 og lignende, DN 50 til DN 200.

Nar korrekt monteret, stgv og vandstrale taet ihht. til IP 65 og EN 60 529 / DIN VDE 0470 del 1.

SPECIFIKATIONER

Dimension
Dimension a
Dimension b
Dimension ¢
Dimension d
Effekt
Fastgerelseshul
IP-klasse
Kabel diameter
Lampe type
Spanding

Temperaturomrade fra

50 DN

13 mm

65 mm

80 mm

77 mm

20W

2 p.: 14 x 7 (oval hole)
P65

M16 x 1.5

2-pin halogen filament lamp
24V

0°C



Temperaturomrade til 80°C

Vaegt 0,3 kg
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